آمین یا رب العالمین

(الوصیت۔ روحانی خزائن جلد 20 صفحہ 317)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FD-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 18 اکتوبر 2010ء 9 ذیقعدہ 1431 ہجری 18 اثناء 1389 شمس جلد 60-95 نمبر 214

## لغو تعلقات سے بچیں

حضرت خلیفۃ المسیح الخامس ایدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز فرماتے ہیں:-
”بعض تعلقات ایسے ہوتے ہیں جو متاثر کر رہے ہوتے ہیں۔